



ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ

Запорізька гімназія № 19

вул. Військбуд, 13, м. Запоріжжя, 69013, тел. (061) 227-05-64, 227-05-54,
e-mail: zps19@ukr.net , код згідно з ЄДРПОУ 25493179

Ліст 29.12.2023 № 285-01.30

на № _____ від _____

Бюджетний запит Запорізької гімназії №19 на 2024 рік

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"				
				1436,558
Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, тис.грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Папір офісний 80 г/м2 А 4 500арк.	шт.	100	170,00	17,000
Канцелярське приладдя (ручки, олівці, біндери, скотчі вузькі та широкі, лінійки)	шт	50	35,00	1,750
Папки, сегрегатори, файли, ножиці , скріпки, степлери	шт	40	150,00	6,000
Грамоти, подяки	шт	100	20,00	2,000
Всього канцтовари				26,750
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток				
Табелі для 1-4 кл. , 5-9кл.	шт	50	12,00	0,600
Журнал ГПД	шт	4	50	0,200
Журнал гуртків	шт	5	50	0,250
Особові справи	шт	70	15	1,050
Книги складського обліку	шт	10	140	1,400
Журнал реєстрації дітей з особливими освітніми потребами	шт	0	60	0,000
Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	шт	2	60	0,120
Журнал індивідуального навчання, факультативів, курсів за вибором	шт	2	50	0,100
Книга реєстрації протоколів педагогічної ради, наказів із основної діяльності, наказів з кадрових питань, журнал телефонограм	шт	8	70	0,560

Книги канцелярські в клітинку	шт	10	80	0,800
Журнал вхідної, вихідної кореспонденції	шт	4	50	0,200
Всього бланки, буклети				5,280
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг.				
Електронний журнал "Практика управління заклад. освіти" МСFR	рік	1	4500	4,500
Електронний журнал "Практика управління дошкільним заклад. освіти" МСFR	рік	1	4500	4,500
Електронний журнал "Медична сестра" МСFR	рік	1	4000	4,000
Всього передплата				13,000
4. Придбання аптечок та їх поповнення (у тому числі дорожніх), якщо установа (організація) не має медичного кабінету чи пункту				
Автомобільна аптечка	шт.	1	300	0,300
Аптечка для кабінетів	шт.	6	300	1,800
Медикаменти для надання невідкладної допомоги	шт.	1	4200	4,200
Динамометр	шт.	1	1800	1,800
Плантограф дерев'яний	шт.	1	6500	6,500
Спірометр	шт.	1	2750	2,750
Грілка гумова	шт.	2	300	0,600
Шпатель одноразовий	шт.	1	400	0,400
Шина Крамера, Дитерикса	шт.	1	1500	1,500
Антисептик для рук	шт.	20	200	4,000
Таблиця для визначення гостроти зору	шт.	1	2100	2,100
Тонометр з манжетами	шт.	2	2800	5,600
Ноши	шт.	1	2800	2,800
Жгут	шт.	4	80	0,320
Лоток фігурний	шт.	8	100	0,800
Рукавички одноразові	шт.	100	12	1,200
Пластирі	шт.	1	150	0,150
Маски одноразові	шт.	500	5	2,500
Всього видатки на медикаменти				39,320
5. Миючі засоби				
Порошок для чищення "Гала" 550г.	шт	216	25	5,400
Засіб миючий синтетичний порошок "Вухастий нянь" 9.0 кг.	шт	12	603	7,236
Засіб дезінфікуючий "Санітаб" 1кг.	шт	100	345,6	34,560
Швабра	шт	12	220	2,640
Мітла	шт	10	194	1,940
Відра	шт	40	120	4,800
Відро з педальною кришкою	шт.	10	472	4,720
Совок	шт	20	40	0,800

Ганчірки	шт	50	60	3,000
Віник	шт	42	100	4,200
Сіль для посудомийних машин	шт	12	90	1,080
Таблетки для посудомийних машин	шт	1700	6	10,200
Засіб для миття вікон	шт	40	46	1,840
Йоршик для туалету	шт	20	75	1,500
Пакети для сміття малі	уп	150	35	5,250
Пакети для сміття великі	уп	100	58	5,800
Мило рідке	шт	100	35	3,500
Мило господарче	шт	300	18	5,400
Сода кальцинована 700г.	кг	100	46,8	4,680
Мило туалетне	шт	300	9,8	2,940
Засіб для миття підлоги	шт	200	40	8,000
Мийний засіб для посуду	шт	100	37,6	3,760
Засіб для унітазів	шт	140	58	8,120
Рушники паперові	шт	2000	25	50,000
Всього придбання миючих засобів				131,366
6. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території				
Фарбекс 2,8 червоно-коричнева	шт	30	379,00	11,370
Фарбекс 2,8 біл ПФ-115	шт	30	425	12,750
Фарбекс 2,8 зелена ПФ-115	шт	10	380	3,800
Фарбекс 2,8 фіолетова ПФ-115	шт	6	380	2,280
Фарбекс 2,8 жовта ПФ-115	шт	6	360	2,160
Фарба водоемульсійна	шт	20	600	12,000
Клей для шпалер 300гр.	шт	20	95	1,900
Фарбекс 2,8 червона ПФ-115	шт	6	430	2,580
Шпалери флізелінові під фарбування	шт	56	800	44,800
Щітки для фарбування (ширина 5,7,10 см)	шт	30	80	2,400
Колір для водоемульсії	шт	25	57	1,425
Лінолеум спортивний для спортивної зали	кв.м	280	750	210,000
Лінолеум для малої спортивної зали	кв.м	60	750	45,000
Лінолеум для вестибюля	кв.м	130	750	97,500
Лінолеум (3,0*16 м/п) для навчальних кабінетів	м/п	304	353	107,312
Шпателі	шт	10	33	0,330
Валики для фарбування	шт	30	36	1,080
Мішки будівельні	шт	100	7	0,700
Стрічка огорожувальна	шт	30	20	0,600
Цвяхи різних розмірів	шт	500	38	19,000
Саморізи по металу	шт	500	32	16,000
Саморізи по дереву	шт	500	32	16,000

Свердла по дереву	шт	10	34,4	0,344
Свердла по металу	шт	10	28	0,280
Свердла по бетону	шт	30	56	1,680
Молоток, лобзики	шт	10	150	1,500
Ножівка по дереву	шт	5	160	0,800
Секатор	шт	5	236	1,180
Пасатижі	шт	10	229	2,290
Коса металева	шт	3	400	1,200
Ремкомплект для ремонту унітазів	шт	30	132	3,960
Унітази	шт	10	2750	27,500
Пісково-сольова суміш	шт	10	52	0,520
Килим для входних дверей (3,0*1,0)	шт	4	312	1,248
Шпаклівка	шт	20	320	6,400
Кошки для сміття	шт	20	80	1,600
Цемент	шт.	50	320	16,000
Пісок	т	10	1100	11,000
Лопати, граблі, сапи	шт	50	120	6,000
Електричний дзвінок	шт	2	1000	2,000
Замок для дверей	шт	10	600	6,000
Електричний водонагрівач	шт	0		0,000
Електросушарка для рук	шт	5	1000	5,000
Шланг для поливу п/м	шт	150	89	13,350
Крейда	шт	500	100	50,000
Енергозберігальні освітлювальні лампи	шт	100	75	7,500
Лампа бактерицидна	шт.	1	1029	1,029
Килимок гумовий	шт.	2	320	0,640
Ширма медична	шт.	1	4000	4,000
Рукавички господарські	шт.	50	27	1,350
Рукавички гумові	шт.	100	57	5,700
Обмежувачі для вікон	шт	150	75	11,250
Вана для миття ніг	шт	1	1500	1,500
Раковини фарфорові	шт	5	878	4,390
Пісочниця з навісом	шт	3	15000	45,000
Крани	шт	10	580	5,800
Ваги медичні	шт.	1	1500	1,500
Банер 5*3	шт	2	3500	7,000
				0,000
Ноутбук	шт	8	27000	216,000
Телевізор 55"	шт	1	30000	30,000
Ремкомплект для парт і стільців	шт	30	300	9,000

Всього придбання матеріалів для господарської діяльності				1122,498
7. Придбання малоцінних матеріалів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)				
Мати гімнастичні	шт	10	1600	16,000
М'ячі волейбольні, баскетбольні, футбольні	шт	30	400	12,000
Спортивне приладдя (обручі, гімнастичні палиці, тенісні м'ячі)	шт	50	98	4,900
Шахи, шашки	шт	22	190	4,180
Сітки волейбольні, баскетбольні	шт	4	420	1,680
М'ячі для фітнесу	шт	10	150	1,500
Ворота для міні футболу	шт	0	0	0,000
Канат для перетягування	шт	1	5100	5,100
Набір координаційний	шт	1	4700	4,700
Стійка атлетична	шт	3	4500	13,500
Стіл для настільного тенісу	шт	1	7300	7,300
Лава для пресу	шт	4	9100	36,400
Козел для опорних стрибків	шт	2	6600	13,200
Перекладина висока і низька	шт	4	12800	51,200
Іграшки дитячі (дошкільний підрозділ)	шт	200	200	40,000
Всього малоцінних матеріалів				211,660
8. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, ролетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків тощо				
Ролети тканинні (2,20*1,80)	шт	100	750	75,000
Меблі для фізичного кабінету: учнівські столи	шт	15	2360	35,400
Стільці	шт	30	300	9,000
Композиція стендів для кабінету фізики	шт	1	4100	4,100
Стінка для кабінету (фізики, географії, біології)	шт	3	60186	180,558
Пластикові дверні блоки для кабінетів	шт	35	13000	455,000
Вхідні пластикові дверні блоки, нової будівлі (3,0*2,0)	шт	2	25400	50,800
Вхідні пластикові дверні блоки, старої будівлі (1,5*2,0)	шт	2	21000	42,000
Стіл обідній з відкидними лавками	шт	5	5960	29,800
Шафа дитяча п'ятисекційна (1521*270*1250h)	шт	20	6260	125,200
Лавки, дивани для вестибюлю	шт	4	4600	18,400
Крісла груша різнокольорові для 1 класів	шт	10	1200	12,000
Шафа аптечна	шт.	1	16000	16,000
Стіл медичний	шт.	2	2400	4,800
Кроватка дитяча	шт	30	2000	60,000
Стілець дерев'яний дитячий	шт	30	350	10,500
Лавки для роздягальні	шт	10	1550	15,500
Всього придбання меблів				1144,058

9. Придбання комплектуючих виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання, витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки				
Фарба для принтерів різнобарвна	шт	12	400	4,800
Деалі для ремонту компютерної техніки	шт	12		0,000
Флеш пам'ять	шт	5	170	0,850
Всього комплектуючі вироби та деталі				5,650
12. Придбання квіткової продукції, квітів для оформлення клумб, декоративних насаджень, однолітніх озеленувальних насаджень, рослин (крім багаторічних насаджень), саджанців для багаторічних насаджень віком до 1-го року, які не передбачають придбання				
Розсада квіткових рослин для оформлення клумби		100	60	6,000
Насіння квітів	шт	40	20	0,800
Насіння газонної трави	шт	10	300	3,000
Саджанці троянди	шт	50	150	7,500
Всього придбання квіткової продукції				17,300
13. Придбання сувенірів, подарунків (у тому числі новорічних)				
Штучна ялинка висотою 5-7 м	шт	1	40000	40,000
Ялинкові прикраси	шт	100	55	5,500
Подарункові сувеніри для переможців конкурсів та олімпіад	шт	50	300	15,000
Всього придбання подарунків				60,500
14. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), придбання тканини, фурнітури для оздоблення форменого одяг				
Набір дитячої постільної білизни	шт	60	317	19,020
Рушники	шт	60	65	3,900
Спецодяг для техперсоналу	шт	26	390	10,140
Спецодяг для медичного кабінету, ідальні	шт	5	480	2,400
Простирadlo одноразове	шт.	1	500	0,500
Простирadlo дитяче	шт	60	320	19,200
Ковдра 100*140 фایбер бязь	шт	90	500	45,000
Подушка	шт	90	139	12,510
Рушник махровий	шт	90	219	19,710
Всього білизни				132,380
15. Придбання паливно-мастильних матеріалів, талонів, смарт-карт (у тому числі для транспортних засобів спеціального призначення)				
Бензин А-9295 для автомобіля	літр	1996	59	117,764
Бензин А-92,95 для газонокосарки, бензопил	літр	100	59	5,900
Всього придбання паливно-мастильних матеріалів				123,664
Гума літня, зимова	шт	8	1400,00	11,200
Акумулятор	шт	1	2800,00	2,800
Запчастини	шт	0	0	0,000

Всього придбання запчастин				14,000
17. Придбання посуду, термосів, фляг, шоломів, засобів індивідуального захисту				
Набір дитячий (тарілка глибока, тарілка мілка, чашка) для дошкільного підрозділу	шт.	60	400	24,000
Набір каструль із нержавіючої сталі (5 л., 3л., 2л.)	шт.	5	2800	14,000
Відра з кришками емальовані 10 л.	шт.	10	655	6,550
Ванна 2-секційна	шт.	2	6500	13,000
Марміти	шт.	2	13000	26,000
Стелажі для сушки посуду	шт.	3	7800	23,400
Кухонна посудомийна машина професійна	шт.	1	77000	77,000
Набір кухонного посуду для харчоблоку	шт.	1	17000	17,000
Мікрохвильова піч	шт.	1	5000	5,000
Вимірювальні прилади	шт.	5	1000	5,000
Візок сервірувальний	шт.	2	4800	9,600
Бак для відходів	шт.	2	3400	6,800
Стіл виробничий із нержавіючої сталі	шт.	2	6700	13,400
Сушки для тарілок із нержавіючої сталі	шт.	10	488	4,880
Розливні ложки, половники	шт.	2	360	0,720
Всього посуду				246,350
ВСЬОГО				3293,776
Крім того, погашення кредиторської заборгованості				
				0,000
ВСЬОГО сума на рік				3293,776

Директор

Олександр МОГИЛІН

**ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ**

Запорізька гімназія № 19

вул. Військбуд, 13, м. Запоріжжя, 69013, тел. (061) 227-05-64, 227-05-54,
e-mail: zps19@ukr.net , код згідно з ЄДРПОУ 25493179

ky 28/12.18 № *286-01.30*

на № _____ від _____

Бюджетний запит Запорізької гімназії №19 на 2024 рік

Розрахунок видатків на 2024 рік по КТКВ 1011020 КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"				
0611020			1440,17 0	
1. Оплата послуг сторонніх фахівців (юридичних осіб та суб'єктів господарювання)				
Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість місяців, в яких надається послуга	Разом на рік, тис. грн.	
Позавідомча охорона			0,000	
Охорона сигнальної кнопки		12	0,000	
Консультативні послуги			0,000	
Всього, грн.			0,000	
4. Оплата послуг із страхування власних та орендованих приміщень, страхування транспортних засобів і авіаційної техніки (у тому числі спеціального призначення), страхування обладнання та іншого майна, медичного страхування, цивільно-правової відповідальності				
Вид страхування	Одиниця виміру (кв. м, чол.,	Страховий внесок за	Страховий внесок на рік, тис. грн.	

	од.)	одиницю, грн.		
Страховання водіїв від нещасних випадків	1		0,000	
Страховання транспортних засобів	1		0,000	
Всього, грн			0,000	

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттепроводів, видатки на тех

Найменування робіт, послуги /об'єкту/	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис.рік, грн	Об'єкт тування необхідності
Гідролічні випробування та промивка мережі опалення		1	0,000	угода
Ремонт тінювих навісів	30000	3	90,000	
Ремонт потолків коридорів м. кв.	380	340	129,200	
Поточний ремонт їдальні	300000	1	300,000	
Поточний ремонт пральні	45000	1	45,000	
Заміна вікон загальною площею 1307м. кв. (35вікон*3,9476 66м. кв. *22000,0 0грн)	25000	35	875,000	
Ремонт комп'ютерної техніки		68	0,000	
Ремонт обладнання пральні		12	0,000	
Ремонт автомобіля ВАЗ-2107		1	0,000	
Всього, грн.			1439,20	

0

9. Оплата послуг з перевірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис.рік, грн		
			0,000		
Певірка лічильника холодної води		2	0,000		
Держпевірка манометрів		15	0,000		
Перевірка опору ізоляції електромережі та заземлення		3	0,000		
Проведення фізично-хімічних досліджень стічних вод		4	0,000		
Всього, грн.			0,000		

11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис.рік, грн		
Послуги з дезінсекції		1	0,000	0,72 *69 12м .кв	
Послуги з дератизації		1	0,000	0,36 *69 12м .кв.	
Послуги з приберання снігу		3267 2	0,000		
Вивіз листя		3	0,000		
Всього, грн.			0,000		

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення:

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис.рік, грн		
Курс ДОШКІЛЛЯ		1	0,000		

Електронні ключі		1	0,000		
Оплата за послуги із супроводу програмного забезпечення СІСУБ		12	0,000		
Курс ШКОЛА		1	0,000		
Всього, грн.			0,000		

13. Оплата послуг з побудови, створення і впровадження локальних мереж, систем відеоспостереження, охоронної сигналізації та перепускних систем, систем пожежогасіння, гарантованого енергоживлення або електропостачання, систем кондиціонування робочих або техн

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис.рік, грн		
Встановлення пожежної сигналізації		2	0,000		
Демонтування бетонного закладення прямих віконних прорізів в підвальному приміщенні		6	0,000		
Заміна гранбуксів (пожежні крани)		7	0,000		
Повірка та укріплення зовнішніх пожежних сходів		4	0,000		
Встановлення світового сповіщення		20	0,000		
Всього, грн.			0,000		

14. Оплата послуг із вивезення відходів і їх утилізації та знешкодження, у тому числі біовідходів, твердих побутових відходів, відходів із вмістом дорогоцінних металів або шкідливих речовин тощо;

Підприємство-постачальник послуг	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість на рік	Тариф, грн.	Сума, тис.грн.
ТОВ "ВЕЛЬТУМ" Запоріжжя	Вивезення побутових відходів	куб. м.	343,080		0,000

	в				
ТОВ "ВЕЛЬТУМ" Запоріжжя	Захоронення побутових відходів	куб. м.	343,080		0,000

15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіофіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випадків, коли після виготовлення відеофільму береться на облік як нематеріальний актив);

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на тис. грн.		
Перезарядка вогнегасників порош. ВП-9		4	0,000		
Перезарядка вогнегасників порош. ВП-5		11	0,000		
Перезарядка вогнегасників порош. ВП-6		15	0,000		
Перезарядка вогнегасників вуглекислотного ВВК-2		1	0,000		
Перезарядка вогнегасників вуглекислотного ВВК-3,5		21	0,000		
Зарядка картриджів		42	0,000		
Всього, грн.			0,000		

25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за к

Назва послуги	Постачальник послуги	Одиниця виміру	Кількість	Тариф, грн	
---------------	----------------------	----------------	-----------	------------	--

Послуги зв'язку

Абонентна плата за телефон	ТОВ "Сіпком"	телефон	3		
	Разом				

28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, карток Інтернет, придбання „скретч-карт” для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдерів за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного телебачення

Вид послуги	Вартість	Кількість	Разом		
-------------	----------	-----------	-------	--	--

	ть послуг и, грн.	кість	на рік, тис. грн		
Послуга Інтернет - провайдера Gigabit Group		12	0,000		
Всього, грн.			0,000		

29. Оплата експлуатаційних послуг, пов'язаних з утриманням будинків і споруд та прибудинкових територій;

Вид послуги	Вартість послуг и, грн.	Кількість	Разом на рік, тис. грн		
Кронування дерев		22	0,000		
Спил дерев		12	0,000		
Всього, грн.			0,000		

Директор



Олександр МОГИЛІН



ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ

Запорізька гімназія № 19

вул. Військбуд, 13, м. Запоріжжя, 69013, тел. (061) 227-05-64, 227-05-54,
e-mail: zps19@ukr.net , код згідно з ЄДРПОУ 25493179

Кв. 29.12.2024 № 284-0130

на № _____

від _____

Бюджетний запит Запорізької гімназії №19 на 2024 рік

КЕКВ 3110 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"				
				1206,700
Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, тис.грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Електропательня	шт.	1	427000,00	427,000
Холодильна шафа	шт	1	67500,00	67,500
Пароконвектомат	шт	1	375000,00	375,000
Плита електрична 6 комфорок	шт	1	48500,00	48,500
Тістоміс	шт.	1	46000,00	46,000
М'ясорубка	шт.	1	23000,00	23,000
Протиручна машина	шт.	1	42800,00	42,800
Припливно-витяжна установка	шт.	1	58000,00	58,000
Вітрина холодильник для готової продукції	шт	1	26000,00	26,000
Холодильник	шт.	1	21600,00	21,600
Шафа жарова пекарська на 3 секції	шт	1	71300,00	71,300
Всього канцтовари				1206,700

Директор

Олександр МОГИЛІН